2
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАСТООСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.01.2023                                с. Частоостровское                                      № 2

	Об утверждении реестра муниципального имущества Частоостровского сельсовета

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424-ФЗ «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях организации учета, совершенствования механизмов управления и распоряжения муниципальным имуществом,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Частоостровского сельсовета согласно приложениям №1, № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации.
3. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельсовета                                                                         Е.П. Довыденко

image1.emf